平成31年１月２２日

関係者各位

　　駒場新体育館新営その他工事のお知らせ

　平素より構内の工事にご理解、ご協力いただきありがとうございます。
この度、駒場新体育館新営その他工事を下記の通り実施しますのでお知
らせします。
　作業期間中はご迷惑をおかけしますが、ご理解、ご協力のほどお知ら
せします。
　なお、関係各位にご周知の方よろしくお願いいたします。

                               記

・工事期間：２０１９年１月２３日(水）～２０２０年３月３１日(火)

。

・工事内容：駒場新体育館新営その他工事

・工事業者：株式会社松村組　大友氏　携帯070-1457-7576

・問合せ先：経理課施設係　戸塚（内線：46036）

以上

【お知らせ】

　・工事範囲
　　工　　程：別紙参照

工事範囲

仮囲い設置に伴い
駐輪使用禁止

工事範囲

仮囲い位置

構内配置図

工事範囲図